



Hjem > Promilleafgiftsfonden > 2011 > Databaser > **Landbrugets driftsresultater 2010**

Landbrugets driftsresultater 2010

I nedenstående tabeller vises resultaterne for landbrugets indtjening i 2010 ud fra årsrapporterne. Resultaterne er Promilleafgiftsfonden for landbrug vejede så de er repræsentative for hele landbruget eller den sektor, de vedrører.

Hver tabel indeholder driftsresultat, balance og investeringer mv. i hovedtal samt en række bilag, hvor alle oplysninger er udspecificerede.

Der vises resultater for alle heltids og deltidsbedrifter samt specielle tabeller for henholdsvis planteavlbrug, kvægbrug og svinebrug.

I alt indgår der 8.434 bedrifter i analyserne, hvis resultater så er vejet op til de 32.175 bedrifter, der var i alt i 2010. Vejningen er udarbejdet af Danmark Statistik ud fra landbrugstælling og andre relevante statistikker.

Klassifikationen i forskellige driftsformer og størrelsesgrupper sker fra og med 2010 ud fra et beregnet standardoutput (bruttoudbytte) på de enkelte bedrifter.

[Se Datagrundlag og definitioner.](#)

Resultaterne fremgår af nedennævnte tabeller. I nogle få tabeller er en sammenligning med resultaterne i 2009. De fleste tabeller vedrører heltidsbedriftenes indtjening. Som udgangspunkt er der særskilte tabeller for planteavl, malkekvægbrug og svinebrug. Tabellerne er så yderligere inddelt efter størrelse eller efter afkastgrad.

Tabelloversigt

[Tabel 1 Alle – inddelt i deltid og heltid og sammenlignet med 2009](#)

[Tabel 2 Planteavlbrug – inddelt efter størrelse](#)

[Tabel 3 Planteavlbrug – inddelt efter afkastningsgrad](#)

[Tabel 4 Malkekvægbrug – inddelt efter besætningsstørrelse](#)

[Tabel 5 Malkekvægbrug – inddelt efter afkastningsgrad](#)

[Tabel 6 Svinebrug – inddelt efter sohold, slagtesvin og integrerede](#)

[Tabel 7 Sohold – inddelt efter besætningsstørrelse](#)

[Tabel 8 Slagtesvin – inddelt efter besætningsstørrelse](#)

[Tabel 9 Svin integrerede – inddelt efter besætningsstørrelse](#)

[Tabel 10 Svinebrug, alle heltid – inddelt efter afkastningsgrad](#)

[Tabel 11 Øvrige bedrifter, heltid – inddelt i slagtekalve, mink, fierkræ og øvrige](#)